
ALLEGATO  A (1

GRADUATORIA MEDICI GENERICI INSERITI NELLA GRADUATORIA DEFINITIVA REGIONALE DI MEDICINA 
GENERALE VALEVOLE PER L'ANNO 2009, UTILE PER LA COPERTURA DELLE ZONE CARENTI DI MEDICINA 

GENERALE ALLA DATA DEL 1° MARZO 2009 PUBBLICATE SUL B.U.R.P. N. 107 DEL 01/08/2013
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ELENCO DELLE DOMANDE PERVENUTE - MEDICI IN POSSESSO DI ATTESTATO DI FORMAZIONE 
SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE  Distretto 2                                            

comune di Fasano

Cognome nome

residenza

Comune cap via/p.zza domicilio

punt.agg. 
residenza 

ambito 
territoriale

punt.agg. 
residenza 
regione

Totale 
punteggio

1 MONOPOLI MARIANO FASANO 72015 VIA CALATAFIMI, 131 851 22,30 5 20 47,30
2 ROTUNNO ROSA OSTUNI 72017 VIA G. PISANELLI, 9 777 23,90 20 43,90
3 PEZZOLLA LUCIANA FASANO 72015 VIA E. PETROLINI, 6 1062 17,20 5 20 42,20
4 DELLO MONACO EZIO LUIGI MESAGNE 72023 VIA R. DEVICIENTI, 20 1003 18,90 20 38,90
5 SPORTELLI VINCENZO FASANO 72015 VIA V. E. ORLANDO, 8 1270 11,10 5 20 36,10
6 DELL'ANNA ANNA RITA OSTUNI 72017 CONTRADA LE CAMERE , S.N. 1197 12,90 20 32,90
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 Distretto 2                                            
comune di Fasano

n. 2 zone carenti

Cognome nome

residenza



ALLEGATO  A (2

GRADUATORIA MEDICI GENERICI INSERITI NELLA GRADUATORIA DEFINITIVA REGIONALE DI MEDICINA 
GENERALE VALEVOLE PER L'ANNO 2009, UTILE PER LA COPERTURA DELLE ZONE CARENTI DI MEDICINA 

GENERALE ALLA DATA DEL 1° MARZO 2009 PUBBLICATE SUL B.U.R.P. N. 107 DEL 01/08/2013
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ELENCO DELLE DOMANDE PERVENUTE - MEDICI IN POSSESSO DI ATTESTATO DI FORMAZIONE 
SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE  Distretto 2                                            

comune di Cisternino

Cognome nome

residenza

Comune cap via/p.zza domicilio

punt.agg. 
residenza 

ambito 
territoriale

punt.agg. 
residenza 
regione

Totale 
punteggio

1 BALDARI VALENTINO CISTERNINO 72014 VIA CIRO MENOTTI , 5/3 775 24,00 5 20 49,00
2 GALLONE ANTONIA CEGLIE M.CA 72013 VIA BOTTEGA DI NISCO, s.n. 576 28,30 20 48,30
3 ROTUNNO ROSA OSTUNI 72017 VIA G. PISANELLI, 9 777 23,90 20 43,90
4 MONOPOLI MARIANO FASANO 72015 VIA CALATAFIMI, 131 851 22,30 20 42,30
5 DELLO MONACO EZIO LUIGI MESAGNE 72023 VIA R. DEVICIENTI, 20 1003 18,90 20 38,90
6 PEZZOLLA LUCIANA FASANO 72015 VIA E. PETROLINI, 6 1062 17,20 20 37,20
7 DELL'ANNA ANNA RITA OSTUNI 72017 CONTRADA LE CAMERE , S.N. 1197 12,90 20 32,90
8 SPORTELLI VINCENZO FASANO 72015 VIA V. E. ORLANDO, 8 1270 11,10 20 31,10

po
si

z.
 g

ra
d.

 re
g.

pu
nt

eg
gi

o 
gr

ad
. r

eg
.

 Distretto 2                                            
comune di Cisternino

n. 2 zone carenti

Cognome nome

residenza



ALLEGATO  A (3

GRADUATORIA MEDICI GENERICI INSERITI NELLA GRADUATORIA DEFINITIVA REGIONALE DI MEDICINA 
GENERALE VALEVOLE PER L'ANNO 2009, UTILE PER LA COPERTURA DELLE ZONE CARENTI DI MEDICINA 

GENERALE ALLA DATA DEL 1° MARZO 2009 PUBBLICATE SUL B.U.R.P. N. 107 DEL 01/08/2013
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ELENCO DELLE DOMANDE PERVENUTE - MEDICI IN POSSESSO DI ATTESTATO DI FORMAZIONE 
SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE  Distretto 3                                            

comune di Francavilla F.na

Cognome nome

residenza

Comune cap via/p.zza domicilio

punt.agg. 
residenza 

ambito 
territoriale

punt.agg. 
residenza 
regione

Totale 
punteggio

1 CAMARDA MARIA CONCETTA FRANCAVILLA F.NA 72021 VIA BILOTTA, 28 813 23,10 5 20 48,10
2 CARRIERO ORONZO BRINDISI 72100 VIA APRILIA, 52 990 19,20 20 39,20
3 DELLO MONACO EZIO LUIGI MESAGNE 72023 VIA R. DEVICIENTI, 20 1003 18,90 20 38,90
4 MODUGNO ROSA BRINDISI 72100 V.LE COMMENDA, 26 1058 17,30 20 37,30
5 DELL'ANNA ANNA RITA OSTUNI 72017 CONTRADA LE CAMERE , S.N. 1197 12,90 20 32,90
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 Distretto 3                                            
comune di Francavilla F.na

n. 2 zone carenti

Cognome nome

residenza



ALLEGATO  A (4

GRADUATORIA MEDICI GENERICI INSERITI NELLA GRADUATORIA DEFINITIVA REGIONALE DI MEDICINA 
GENERALE VALEVOLE PER L'ANNO 2009, UTILE PER LA COPERTURA DELLE ZONE CARENTI DI MEDICINA 

GENERALE ALLA DATA DEL 1° MARZO 2009 PUBBLICATE SUL B.U.R.P. N. 107 DEL 01/08/2013
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ELENCO DELLE DOMANDE PERVENUTE - MEDICI IN POSSESSO DI ATTESTATO DI FORMAZIONE 
SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE  Distretto 3                                            

comune di Villa Castelli

Cognome nome

residenza

Comune cap via/p.zza domicilio

punt.agg. 
residenza 

ambito 
territoriale

punt.agg. 
residenza 
regione

Totale 
punteggio

1 CAMARDA MARIA CONCETTA FRANCAVILLA F.NA 72021 VIA BILOTTA, 28 813 23,10 20 43,10
2 MONOPOLI MARIANO FASANO 72015 VIA CALATAFIMI, 131 851 22,30 20 42,30
3 CARRIERO ORONZO BRINDISI 72100 VIA APRILIA, 52 990 19,20 20 39,20
4 DELLO MONACO EZIO LUIGI MESAGNE 72023 VIA R. DEVICIENTI, 20 1003 18,90 20 38,90
5 MODUGNO ROSA BRINDISI 72100 V.LE COMMENDA, 26 1058 17,30 20 37,30
6 DELL'ANNA ANNA RITA OSTUNI 72017 CONTRADA LE CAMERE , S.N. 1197 12,90 20 32,90
7 MURTHY NARESH OSTUNI 72017 VIA MASANIELLO, 16 1210 12,30 20 32,30
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 Distretto 3                                            
comune di Villa Castelli

n. 1 zona carente

Cognome nome

residenza



ALLEGATO  B (1

GRADUATORIA MEDICI GENERICI INSERITI NELLA GRADUATORIA DEFINITIVA REGIONALE DI MEDICINA 
GENERALE VALEVOLE PER L'ANNO 2009, UTILE PER LA COPERTURA DELLE ZONE CARENTI DI MEDICINA 

GENERALE ALLA DATA DEL 1° MARZO 2009 PUBBLICATE SUL B.U.R.P. N. 107 DEL 01/08/2013
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ELENCO DELLE DOMANDE PERVENUTE - MEDICI IN POSSESSO DI TITOLO EQUIPOLLENTE  Distretto 2                                            
comune di Fasano

Cognome nome

residenza

Comune cap via/p.zza domicilio

punt.agg. 
residenza 

ambito 
territoriale

punt.agg. 
residenza 
regione

Totale 
punteggio

1 PUTIGNANO MARIA OSTUNI 72017 VIA ENRICO TAZZOLI, 10 330 34,10 20 54,10
2 COLUCCI MICHELE CISTERNINO 72014 P.ZZA MARCONI, 2 347 33,7 20 53,70
3 LEGROTTAGLIE FRANCESCO OSTUNI 72017 L.GO RISORGIMENTO, 52 354 33,50 20 53,50
4 SANCESARIO FRANCESCA ANNA M. TREPUZZI 73019 VIA KENNEDY, 34 390 32,5 20 52,50
5 BONANNO GIUSEPPE CAROVIGNO 72012 VIA G. SALVEMINI, 7 421 31,70 20 51,70
6 RIZZO DORIANA CAMPI SALENTINA 73012 VIA STAZIONE, 14 442 31,20 20 51,20
7 VITTO FLAVIO ORIA 72024 VICO TERAMO, 1 445 31,2 20 51,20
8 SABATO ADRIANA ERCHIE 72020 VIA ZARA, 94 461 30,7 20 50,70
9 RIZZO ROBERTO FRANCAVILLA F.NA 72021 C.DA SCIAIANI, 1 VIA QUINTO ENNIO, 50 FF 467 30,60 20 50,60

10 GIUZIO PAOLA OSTUNI 72017 VIA NINO SANSONE, 35 507 29,70 20 49,70
11 SEMERARO ANGELA CISTERNINO 72014 VIA SANT'ILARIO, 3 929 20,70 20 40,70
12 GRECO COSTANTINO LECCE 73100 VIA MARIO DI LECCE, 8 1126 15,4 20 35,40
13 ATTOLICO FILOMENA BARI 70124 VIA MARCO PARTIPILO, 4 1407 7,2 20 27,20
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 Distretto 2                                            
comune di Fasano

n. 2 zone carenti

Cognome nome

residenza



ALLEGATO  B (2

GRADUATORIA MEDICI GENERICI INSERITI NELLA GRADUATORIA DEFINITIVA REGIONALE DI MEDICINA 
GENERALE VALEVOLE PER L'ANNO 2009, UTILE PER LA COPERTURA DELLE ZONE CARENTI DI MEDICINA 

GENERALE ALLA DATA DEL 1° MARZO 2009 PUBBLICATE SUL B.U.R.P. N. 107 DEL 01/08/2013
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ELENCO DELLE DOMANDE PERVENUTE - MEDICI IN POSSESSO DI TITOLO EQUIPOLLENTE  Distretto 2                                            
comune di Cisternino

Cognome nome

residenza

Comune cap via/p.zza domicilio

punt.agg. 
residenza 

ambito 
territoriale

punt.agg. 
residenza 
regione

Totale 
punteggio

1 COLUCCI MICHELE CISTERNINO 72014 P.ZZA MARCONI, 2 347 33,7 5 20 58,70
2 PUTIGNANO MARIA OSTUNI 72017 VIA ENRICO TAZZOLI, 10 330 34,10 20 54,10
3 LEGROTTAGLIE FRANCESCO OSTUNI 72017 L.GO RISORGIMENTO, 52 354 33,50 20 53,50
4 SANCESARIO FRANCESCA ANNA M. TREPUZZI 73019 VIA KENNEDY, 34 390 32,5 20 52,50
5 BONANNO GIUSEPPE CAROVIGNO 72012 VIA G. SALVEMINI, 7 421 31,70 20 51,70
6 RIZZO DORIANA CAMPI SALENTINA 73012 VIA STAZIONE, 14 442 31,20 20 51,20
7 VITTO FLAVIO ORIA 72024 VICO TERAMO, 1 445 31,2 20 51,20
8 SABATO ADRIANA ERCHIE 72020 VIA ZARA, 94 461 30,7 20 50,70
9 RIZZO ROBERTO FRANCAVILLA F.NA 72021 C.DA SCIAIANI, 1 VIA QUINTO ENNIO, 50 FF 467 30,60 20 50,60

10 AVANTAGGIATO ANTONELLA CORIGLIANO D'OTRANTO 73022 VIA POZZELLE, 40 472 30,5 20 50,50
11 GIUZIO PAOLA OSTUNI 72017 VIA NINO SANSONE, 35 507 29,70 20 49,70
12 SEMERARO ANGELA CISTERNINO 72014 VIA SANT'ILARIO, 3 929 20,70 5 20 45,70
13 CIOTTA FERNANDO BRINDISI 72100 VIA NUMA POMPILIO, 107 737 24,7 20 44,70
14 GRECO COSTANTINO LECCE 73100 VIA MARIO DI LECCE, 8 1126 15,4 20 35,40
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 Distretto 2                                            
comune di Cisternino

n. 2 zone carenti

Cognome nome

residenza



ALLEGATO  B (3

GRADUATORIA MEDICI GENERICI INSERITI NELLA GRADUATORIA DEFINITIVA REGIONALE DI MEDICINA 
GENERALE VALEVOLE PER L'ANNO 2009, UTILE PER LA COPERTURA DELLE ZONE CARENTI DI MEDICINA 

GENERALE ALLA DATA DEL 1° MARZO 2009 PUBBLICATE SUL B.U.R.P. N. 107 DEL 01/08/2013
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ELENCO DELLE DOMANDE PERVENUTE - MEDICI IN POSSESSO DI TITOLO EQUIPOLLENTE  Distretto 3                                            
comune di Francavilla F.na

Cognome nome

residenza

Comune cap via/p.zza domicilio

punt.agg. 
residenza 

ambito 
territoriale

punt.agg. 
residenza 
regione

Totale 
punteggio

1 FISCHETTI ANTONIO FRANCAVILLA F.NA 72021 VIA C. PISACANE, 19 378 32,70 5 20 57,70
2 RIZZO ROBERTO FRANCAVILLA F.NA 72021 C.DA SCIAIANI, 1 VIA QUINTO ENNIO, 50 FF467 30,60 5 20 55,60
3 COLUCCI MICHELE CISTERNINO 72014 P.ZZA MARCONI, 2 347 33,70 20 53,70
4 LEGROTTAGLIE FRANCESCO OSTUNI 72017 L.GO RISORGIMENTO, 52 354 33,50 20 53,50
5 GUARAGNA CARMELA FRANCAVILLA F.NA 72021 VIA ESCRIVA' DE BALAGUER, 6 599 27,70 5 20 52,70
6 SANCESARIO FRANCESCA ANNA M. TREPUZZI 73019 VIA KENNEDY, 34 390 32,50 20 52,50
7 BONANNO GIUSEPPE CAROVIGNO 72012 VIA G. SALVEMINI, 7 421 31,70 20 51,70
8 RIZZO DORIANA CAMPI SALENTINA 73012 VIA STAZIONE, 14 442 31,20 20 51,20
9 VITTO FLAVIO ORIA 72024 VICO TERAMO, 1 445 31,20 20 51,20

10 SABATO ADRIANA ERCHIE 72020 VIA ZARA, 94 461 30,70 20 50,70
11 AVANTAGGIATO ANTONELLA CORIGLIANO D'OTRANTO 73022 VIA POZZELLE, 40 472 30,50 20 50,50
12 GIUZIO PAOLA OSTUNI 72017 VIA NINO SANSONE, 35 507 29,70 20 49,70
13 DE SIMONE DARIO ORIA 72024 VIA G. D'ORIA, 50/I 608 27,50 20 47,50
14 ELIA MICHELE ANGELO SANDONACI 72025 VIA ISONZO, 7 660 26,50 20 46,50
15 CIOTTA FERNANDO BRINDISI 72100 VIA NUMA POMPILIO, 107 737 24,70 20 44,70
16 GRECO COSTANTINO LECCE 73100 VIA MARIO DI LECCE, 8 1126 15,40 20 35,40
17 SANTORO MICHELE BRINDISI 72100 VIA S. MARIA DEL CASALE, 7 1176 13,60 20 33,60
18 PADOVANO VINCENZO FRANCAVILLA F.NA 72021 VIA A. MORO, 49 1459 4,90 5 20 29,90
19 ATTOLICO FILOMENA BARI 70124 VIA MARCO PARTIPILO, 4 1407 7,20 20 27,20

po
si

z.
 g

ra
d.

 re
g.

pu
nt

eg
gi

o 
gr

ad
. r

eg
.

 Distretto 3                                            
comune di Francavilla F.na

n. 2  zone carenti

Cognome nome

residenza



ALLEGATO B (4    

GRADUATORIA MEDICI GENERICI INSERITI NELLA GRADUATORIA DEFINITIVA REGIONALE DI MEDICINA 
GENERALE VALEVOLE PER L'ANNO 2009, UTILE PER LA COPERTURA DELLE ZONE CARENTI DI MEDICINA 

GENERALE ALLA DATA DEL 1° MARZO 2009 PUBBLICATE SUL B.U.R.P. N. 107 DEL 01/08/2013

Cognome nome

residenza
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ELENCO DELLE DOMANDE PERVENUTE - MEDICI IN POSSESSO DI TITOLO EQUIPOLLENTE Distretto 3                                               
Comune di Villa Castelli

cap via/p.zza domicilio

punt.agg. 
residenza 

ambito 
territoriale

punt.agg. 
residenza 
regione

Totale 
punteggio

1 COLUCCI MICHELE CISTERNINO 72014 P.ZZA MARCONI, 2 347 33,70 20 53,70
2 LEGROTTAGLIE FRANCESCO OSTUNI 72017 L.GO RISORGIMENTO, 52 354 33,50 20 53,50
3 SANCESARIO FRANCESCA ANNA M. TREPUZZI 73019 VIA KENNEDY, 34 390 32,50 20 52,50
4 BONANNO GIUSEPPE CAROVIGNO 72012 VIA G. SALVEMINI, 7 421 31,70 20 51,70
5 RIZZO DORIANA CAMPI SALENTINA 73012 VIA STAZIONE, 14 442 31,20 20 51,20
6 VITTO FLAVIO ORIA 72024 VICO TERAMO, 1 445 31,20 20 51,20
7 SABATO ADRIANA ERCHIE 72020 VIA ZARA, 94 461 30,70 20 50,70
8 RIZZO ROBERTO FRANCAVILLA F.NA 72021 C.DA SCIAIANI, 1 VIA QUINTO ENNIO, 50 FF467 30,60 20 50,60
9 AVANTAGGIATO ANTONELLA CORIGLIANO D'OTRANTO 73022 VIA POZZELLE, 40 472 30,50 20 50,50

10 GIUZIO PAOLA OSTUNI 72017 VIA NINO SANSONE, 35 507 29,70 20 49,70
11 DE SIMONE DARIO ORIA 72024 VIA G. D'ORIA, 50/I 608 27,50 20 47,50
12 ELIA MICHELE ANGELO SANDONACI 72025 VIA ISONZO, 7 660 26,50 20 46,50
13 CIOTTA FERNANDO BRINDISI 72100 VIA NUMA POMPILIO, 107 737 24,70 20 44,70
14 GRECO COSTANTINO LECCE 73100 VIA MARIO DI LECCE, 8 1126 15,40 20 35,40

Cognome nome

residenza

po
si

z.
 g

ra
d.

 re
g.

pu
nt

eg
gi

o 
gr

ad
. r

eg
.

n. 1 zona carente

Distretto 3                                               
Comune di Villa Castelli



ALLEGATO  C

Cognome nome Motivo di esclusione

1 GALLO FRANCESCO 74020 SAN MARZANO (TA) VIA CARTESIO, 5 carente dei requisiti temporali richiesti 
per il trasferimento

2 MICCOLI ANGELO 70018 S. MICHELE S.NO VIA PAGANINI, 8
già titolare di incarico a seguito 
dell'attribuzione delle zone carenti di 
assistenza di base del marzo 2008

3 LUPOLI LUISA MARIA RITA 72017 OSTUNI VIA LEONARDO CISARIA, 123 revoca dell'istanza di partecipazione

residenza

ESCLUSI

GRADUATORIA MEDICI GENERICI INSERITI NELLA GRADUATORIA DEFINITIVA REGIONALE DI MEDICINA GENERALE VALEVOLE PER 
L'ANNO 2009, UTILE PER LA COPERTURA DELLE ZONE CARENTI DI MEDICINA GENERALE ALLA DATA DEL 1° MARZO 2009 PUBBLICATE 

SUL B.U.R.P. N. 107 DEL 01/08/2013.


